

                                                                    
	АПЛИКАЦИЈА
ЗА ПРОЕКТ `ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ ДОМОВИ` 
Општина Битола
2023 година




	Основни податоци



	1. Евидентен лист од регистарот на станбени згради (пополнува општината)

	Архивски број на Апликацијата 
	

	Датум:
	



	2. Податоци за станбената зграда (секој влез посебно) 

	Општина:
	
	Место
/реон:
	


	Адреса:
	

	Број:
	

	Број на катови:
	
	Број на станови:
	
	Година на изградба:
	







	3. Податоци за Апликант

	
	

	Начин на управување со станбената зграда:
	· Заедница на сопственици*  
· Управител на станбена зграда


	Податоци за правното лице / физичко лице / заедницата на сопственици 
		

	Назив:
	


	Број на договорот за управувачки услуги, односно број на статутот на заедницата на сопственици
	
	Датум:
	




	
	ЕДБ: _________________________
	ЕМБ:__________________________

	
	Депонент банка:__________________
	Жиро сметка:_____________________

	Евидентирана во катастар на згради
	Да      Не
	Ако е Да, под кој број е: ______________ (пополнува општината)

	Одговорно лице
	Име и презиме:


	
	Телефон:












	4. Податоци за зградата 

	Година на изградба на зградата (старост)
	

	Местоположба/локација
Податоци за катастарска парцела и катастарската општина
	КП _________________ KО__________________

	Број на станови
	

	Број на катови
	

	Геометрија на зградата
	Висина (м)
	Должина (м)
	Ширина (м)

	
	
	
	

	Површина на фасада (податоци за површината на секоја страна посебно)
	

	Заменета дограма ( да се прикажи вкупната површина на прозорци и површината на заменетите прозорци)
	

	Заменет кров ( да се прикажи вкупната површина на кровот и површината на заменетиот кров доколку има интервенции)
	

	Опис  на состојба на зградата               (фасадата и кров)
	















	Дали зградата била претходно реновирана, доколку е, да се наведе датум кога е реновирана односно извршени било какви интервенции 
	






	Колку проценти изнесува во м2 површината на становите чии сопственици се согласни за учество во проектот и ја потпишале согласноста
	

	Вкупна корисна површина на сите станови во зградата
	




	5. Дополнителни податоци  за потребите на проектот `енергетски ефикасни домови`



	Вкупен број на сопственици на станбени единици
	


	Број и % на сопственици  корисници на проектот `енергетски ефикасни домови` 
	
	

	Број и % на сопственици  на станбени единици со променети ЕЕ прозори 
	
	

	Број и % на сопствениците кои ќе учествуваат со сопствени средства во проектот
	
	



	Прилог листа на документи:

	- Изјава за старост на колективниот станбен објект, дадена и потпишана од овластено лице за застапување
- Листа со потписи на сопствениците на станбените заедници за учество во проектот
- Станбената заедница потребно е да биде евидентирана во Регистарот на станбени згради при Општина Битола, Комисијата задолжена за разгледување на пристигнатите апликации ќе врши увид во истата.
- Решение од Централниот регистар за Заедници на сопствениците или Договор со Управители
- Доказ за сопственост (имотен/и лист/ови) не постари од 6 месеци
- Заедницата на сопственици да има донесено Одлука дека сопствениците на посебните делови се согласни да се изработи енергетска ефикасна фасада
-  Исполнети првите 3 услови од точка 2 од јавниот повик 
- Пополнета апликација – образец потпишан/а од претседателот на заедницата на сопственици или управителот
- Годишен финансиски извештај
- Проектна документација (доколку е изработена при аплицирање), доколку не е изработена при аплицирање, крајниот рок за доставување е до 29.09.2023 година.



	Потпис за прифаќање на условите на јавниот повик
	Претседател на Заедница на сопственици  или Управител

____________________________________ потпис ________
(име и презиме)

Печат: 




	Апликацијата ја пополниле  и одговараат за точноста на податоците  минимум 3 (три) лица:
	
1. ________________________________   потпис ________
(име и презиме)

2. ________________________________   потпис ________
(име и презиме)

3. ________________________________   потпис ________
(име и презиме)


	Лице за контакт: 
	
Име и презиме:______________________________

Број на телефон:_____________________________


	Датум:
	__________________, 2023 година



	1
	



